ĐẠI HỌC Y DƯỢC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA DƯỢC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG KÊ KHAI NHU CẦU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Kính gửi:  Ban Chủ Nhiệm Khoa Dược;
                                                     Ban Tổ chức – Hành chính Khoa Dược.
Bộ môn, Ban, Trung tâm:

Xin đề xuất nhu cầu tuyển dụng cán bộ viên chức của Ban, Bộ môn, Trung tâm như sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng: (1)*
1.1. Giảng viên, nghiên cứu viên

Ngạch xin tuyển dụng: …………………………………………………………………………….

Trình độ:
Chuyên môn:……………………………………………………………………….

Ngoại ngữ:
Tiếng Anh:………………………………………………………….

Ngoại ngữ khác: ……………………………………………………

Tin học:……………………………………………………………………………..

Kinh nghiệm: ………………………………………………………………………………………

Nhiệm vụ công tác dự kiến: ……………………………………………………………………….
1.2. Viên chức làm việc trong khối phục vụ

Ngạch xin tuyển dụng: …………………………………………………………………………….

Trình độ:
Chuyên môn:……………………………………………………………………….

Ngoại ngữ:
Tiếng Anh:………………………………………………….
……..

Ngoại ngữ khác: ……………………………………………………

Tin học:……………………………………………………………………………..

Kinh nghiệm: ………………………………………………………………………………………

Nhiệm vụ công tác dự kiến: ………………………………………………………………………..
1.3. Lao động phổ thông

Ngạch xin tuyển dụng: …………………………………………………………………………….

Trình độ: ……………………………………………………………………………………………

    ……………………………………………………………………………………………

Kinh nghiệm: ………………………………………………………………………………………

Nhiệm vụ công tác dự kiến: ……………………………………………………………………….
2. Thuyết minh về nhu cầu tuyển nhân sự
2.1. Tình hình nhân sự

	Bộ môn
	Tình hình nhân sự hiện có (SL) (2)*
	Tình hình công việc (NH: 2016-2017) (3)*

	GVC
	GV
	NCV
	KTV
	NVPV
	Số giờ lý thuyết
	Số giờ thực hành

1*: các Ban, Bộ môn, Trung tâm: mô tả rõ vị trí việc làm cần tuyển dụng và nhu cầu tuyển dụng.
2*: tính cả số lượng cán bộ viên chức đang đi học
3*: tính tổng số lượng giờ giảng trừ cho giờ giảng khối Cao đẳng và Trung học.

2.2. Lý do xin tuyển:
Ngày ……tháng……. năm ……..

   Duyệt BCN Khoa                       Ban TCHC                                                Trưởng Bộ môn, Ban